
ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Χανιά   09 / 09 / 2019
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ Α.Π.:          41964     
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΑΠΑΝΩΝ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Πληροφορίες: Συγγελάκη Μαρία
Δ/νση: Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης, ΤΚ 73135
Τηλ.: 28213 41760 -5, Fax: 2821341750
www  .  chania  .  gr, email: g-promitheies  @  chania  .  gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΠΤΩΣΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ - ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις σχετικές διατάξεις του N.4605/2019 (Φ.Ε.Κ 52/Α/01-04-2019) “Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας

με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016
σχετικά  με  την  προστασία  της  τεχνογνωσίας  και  των  επιχειρηματικών  πληροφοριών  που  δεν  έχουν
αποκαλυφθεί (εμπορικό απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157
της 15.6.2016) - Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και
άλλες διατάξεις” όπως ισχύει σήμερα

2. Τις σχετικές διατάξεις του N.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19-06-2018) “Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της
οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον
εκσυγχρονισμό  του  πλαισίου  οργάνωσης  και  λειτουργίας  των  ΦΟΔΣΑ  -  Ρυθμίσεις  για  την
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας
και την πολιτογράφηση - Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις”
όπως ισχύει σήμερα

3. Τις  σχετικές  διατάξεις  του  Ν.4412/2016  (Φ.Ε.Κ  147/Α/08-08-2016)  “Δημόσιες  Συμβάσεις  Έργων,
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)” όπως ισχύει σήμερα

4. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07-06-2010) “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” όπως ισχύει σήμερα

5. Τις  σχετικές διατάξεις του N.3463/2006 (Φ.Ε.Κ 114/Α΄/08-06-2006) “Κύρωση του Κώδικα Δήμων και
Κοινοτήτων” όπως ισχύει σήμερα

6. Το υπ' αριθμ. 32574/09-07-19 έγγραφο από Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
7. Το υπ’ αριθμ. 36699/02-08-2019 πρωτογενές αίτημα της Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και

Πληροφορικής / Τμήμα Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
8. Το υπ’ αριθμ. 36704/02-08-2019 τεκμηριωμένο αίτημα Διεύθυνσης Προγραμματισμού Οργάνωσης και

Πληροφορικής, συνοδευόμενο από Τεχνική Περιγραφή
9. Τον προϋπολογισμό του Δήμου Χανίων για το οικονομικό έτος 2019, που προβλέπει πίστωση 24.000,00€

στον κωδικό δαπανών Κ.Α. 10-6117.015 για «υπηρεσίες μετάπτωσης δεδομένων - παραμετροποίησης
εφαρμογών»

10. Την υπ’  αριθμ.  Α-1121/2019 (ΑΔΑ Ω282ΩΗ5-934)  Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που εγκρίνει  τη
δαπάνη, δεσμεύει και διαθέτει πίστωση ύψους 23.994,00€ για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος
του παραπάνω Κ.Α

11. Την υπ' αριθμ. 37644/08-08-2019 πρόσκληση της Οικονομικής Υπηρεσίας περί υποβολής προσφοράς
12. Την υπ’ αριθμ. 38679/16-08-2019 προσφορά από O.T.S Α.Ε
13. Την  υπ’  αριθμ.  358/02-09-2019  (ΨΖΡΨΩΗ5-7Μ3)  Απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  περί  ορισμού

Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων
14. Τις ανάγκες του Δήμου Χανίων που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη.

1/2

mailto:dimos@chania.gr
http://www.chania.gr/


ΑΔΑ: 6ΗΠΔΩΗ5-ΩΑΗ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α) Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών και 
Β) Την  απευθείας  ανάθεση  της  υπηρεσίας  μετάπτωσης  δεδομένων  -  παραμετροποίησης

εφαρμογών για τις ανάγκες της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων, στην εταιρεία με την
επωνυμία ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ, διακριτικό τίτλο OTS Α.Ε που
εδρεύει  στο Δήμο  Θεσσαλονίκης επί της οδού Μοναστηρίου 125 Τ.Κ 54627, με  Α.Φ.Μ.  095372259  Δ.Ο.Υ.
Φ.Α.Ε  Θεσσαλονίκης,  αριθμό ΓΕ.Μ.Η 58291304000 και τηλέφωνο επικοινωνίας  τηλ. 231059010  έναντι του
συνολικού ποσού των 23.994,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την κατατεθειμένη
οικονομική της προσφορά και σύμφωνα με τους όρους που θέτει η Διεύθυνση Προγραμματισμού Οργάνωσης
και Πληροφορικής στην Τεχνική της Περιγραφή.

Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με
την τεχνική περιγραφή εκτέλεση της υπηρεσίας. 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Δήμαρχο Χανίων
2. Διεύθυνση Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής 
3. Επιτροπή Καλής Εκτέλεσης Υπηρεσιών

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
OTS A.E Μοναστηρίου 125 Θεσσαλονίκη Τ.Κ 54627 τηλ. 2310590100, 2106872902 npsaraki@ots.gr 

2/2

mailto:npsaraki@ots.gr


ΑΔΑ: 6ΗΠΔΩΗ5-ΩΑΗ


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Έχοντας υπόψη:

		2019-09-09T10:09:28+0300
	Athens




